
16° MEETING VERDATLETICA - 2° MEETING CITTA' DI CHIVASSO
Appr. n. 316/pista/2017
Organizzazione: TO034 GS CHIVASSESI - Chivasso

RISULTATI 12/09 - 12:37

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 402 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 10:36.90

2 403 LAROSA Erica 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:03.33

3 401 RAZZANO Marta 2005 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12:31.26

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 10:36.65

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5191 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.32

2 4 5220 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.82

3 3 5079 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42

4 5 5214 CALOSSO Nelly 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.54

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5187 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.95

2 3 5180 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.97

3 6 5175 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.25

4 2 5181 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.83

5 5 5178 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.13

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5247 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.97

2 4 5008 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.09

3 2 5217 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.44

4 5 5224 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.53

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5279 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.75

2 2 5271 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.05

3 3 5273 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.48

4 5 5190 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.97

 6 5215 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5279 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.75 -0.3 

2 3 5247 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.97 +0.0 

3 2 5271 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.05 -0.3 

4 4 5008 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.09 +0.0 

5 2 5191 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.32 -0.2 

6 2 5217 LUETTEKEN Caterina 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.44 +0.0 

7 3 5273 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.48 -0.3 

8 5 5224 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.53 +0.0 

9 4 5220 MIGLIASSO Maria Sole 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.82 -0.2 

10 4 5187 BRAVO Virginia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.95 +0.6 

11 3 5180 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.97 +0.6 



11 5 5190 MASSARI Letizia 2003 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.97 -0.3 

13 6 5175 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.25 +0.6 

14 3 5079 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.42 -0.2 

15 5 5214 CALOSSO Nelly 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.54 -0.2 

16 2 5181 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.83 +0.6 

17 5 5178 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.13 +0.6 

 6 5215 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE NP -0.3 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 356 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:05.29

2 498 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:09.56

3 369 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:09.85

4 361 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:10.03

5 368 COPELLI Chiara 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:10.28

6 500 GRADIZZI Silvia 2002 CF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3:13.15

7 352 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:15.89

8 357 RAZZANO Matilda 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:16.39

9 366 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:23.60

10 362 AGATE Giulia 2003 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:24.12

11 360 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:24.31

12 358 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:28.03

13 367 BICEGO PALESA Matilde G 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:28.28

14 353 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:29.09

15 363 ASCHIERIS Irene 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:32.48

16 355 TOSCO Gaia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:32.59

17 365 PALMA Greta 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:32.78

18 359 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:39.66

19 351 BAGLIERI Sibilla 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:45.93

20 354 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:52.06

 364 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5272 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.11

1°: 4.41 2°: 5.11 3°: 4.69  4°: 4.86        

 +0.7  +0.2  +0.3   +0.8      

2 5278 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.96

1°: 4.72 2°: 4.59 3°: 4.63  4°: 4.96        

 +0.9  +0.6  +1.3   +1.4      

3 5193 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.94

1°: X 2°: 4.94 3°: 4.76  4°: 4.80        

   +0.7  +1.2   +0.2      

4 5009 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.85

1°: 4.48 2°: 4.85 3°: 4.84  4°: 4.61        

 +0.2  +1.5  +0.5   -0.2      

5 5246 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4.49

1°: 4.38 2°: 4.43 3°: 4.49  4°: 4.37        

 +1.5  +0.4  +0.3   -0.4      

6 5274 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.42

1°: X 2°: 3.66 3°: X  4°: 4.42        

   +0.4     -0.1      

7 5293 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.34

1°: 4.01 2°: 3.81 3°: 4.08  4°: 4.34        

 +0.1  +0.1  +0.0   -0.1      

8 5197 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.30

1°: 4.26 2°: 4.11 3°: 4.24  4°: 4.30        

 -0.2  +1.8  +1.0   +0.0      

9 5080 SECK Binta 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.27

1°: 3.83 2°: X 3°: 4.13  4°: 4.27        

 +0.0    +1.3   +0.1      



10 5219 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.14
1°: 4.14 2°: 4.12 3°: 4.01  4°: 3.88        

 +0.9  +0.0  +1.1   +0.1      

11 5182 SALVETTI Chiara 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.06

1°: 3.87 2°: X 3°: X  4°: 4.06        

 +0.5       +0.3      

12 5176 MARANINI Giulia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.89

1°: 3.89 2°: 3.87 3°: 3.57  4°: 3.61        

 -0.3  +0.3  +0.2   -0.2      

13 5179 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.88

1°: 3.69 2°: 3.49 3°: 3.58  4°: 3.88        

 +1.3  +0.0  +0.0   +0.0      

14 5177 MILONE Sonia 2003 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.51

1°: 3.43 2°: 3.51 3°: 3.47  4°: 3.15        

 +0.2  +1.3  +0.8   +0.2      

 5025 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 411 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15:28.29

2 412 GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 15:36.36

3 413 LAI Chiara 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:36.76

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5251 PIEMONTESI Samuele 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98

2 6 5186 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.08

3 3 5170 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.53

4 2 5173 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.75

5 4 5188 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.02

6 5 5172 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.65

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5195 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74

2 4 5286 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.18

3 1 5277 QUAGLIA Matthias 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.36

4 6 5189 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.40

5 3 5218 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.55

 2 5184 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5195 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.74 +0.0 

2 1 5251 PIEMONTESI Samuele 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.98 +0.0 

3 6 5186 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.08 +0.0 

4 4 5286 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.18 +0.0 

5 1 5277 QUAGLIA Matthias 2003 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.36 +0.0 

6 6 5189 DIGITALI Alessandro 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.40 +0.0 

7 3 5170 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.53 +0.0 

8 3 5218 MARINACCI Enrico 2003 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.55 +0.0 

9 2 5173 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.75 +0.0 

10 4 5188 DE PASQUALE Daniele 2003 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.02 +0.0 

11 5 5172 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.65 +0.0 

 2 5184 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP +0.0 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 374 VAIR Andrea 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 2:44.44



2 370 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:45.18

3 373 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:45.66

4 383 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:45.91

5 372 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:49.24

6 380 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:49.46

7 379 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 2:52.38

8 376 CAFASSO Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:55.15

9 384 DE MATTIA Luca 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 2:55.66

10 371 GUANO Vittorio 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:58.41

11 382 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:58.87

12 385 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:06.17

13 375 PAGANO Daniele 2003 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:10.65

14 377 CIAVARELLA Luigi 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:13.08

15 386 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:13.77

16 378 BERTONI Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:14.91

17 6002 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:21.08

18 381 BETTONI Simone 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:36.61

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5071 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.05

1°: 13.82 2°: 13.13 3°: 14.05  4°: 13.62        

2 5002 MARTINI Luigi 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.42

1°: 11.76 2°: 12.42 3°: 12.24  4°: X        

3 5169 FRASSA Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.47

1°: 10.47 2°: 11.47 3°: 11.19  4°: 10.52        

4 5174 MANCUSO Stefano 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.78

1°: 6.46 2°: 7.35 3°: 7.10  4°: 7.78        

5 5171 GERACI Federico 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.62

1°: 7.35 2°: 7.03 3°: 7.08  4°: 7.62        

6 5285 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.08

1°: 7.08 2°: 6.69 3°: 6.63  4°: 5.38        

 5183 SPIEZIA Marco 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 421 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24:55.39

2 422 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 26:10.10

3 423 MANDARINO Matteo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27:24.33

4 424 CAZZAMANI Marco 2003 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 29:43.50

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5238 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.69

2 4 5258 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.84

3 5 5275 CIMINO Eleonora 2001 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.87

4 3 5089 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.70

5 2 5007 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.56

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5290 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58

2 4 5081 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.67

3 5 5229 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.84

4 2 5157 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.04

5 6 5005 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.36



Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5076 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.26

2 5 6000 RIECKE Lea Jasmine 2000 AF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 12.33

3 2 5047 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.58

4 4 6001 GRAF Jessica 1994 SF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 13.22

5 6 5166 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.23

6 1 5199 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.12

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5076 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.26 -0.4 

2 5 6000 RIECKE Lea Jasmine 2000 AF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 12.33 -0.4 

3 2 5047 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.58 -0.4 

4 6 5238 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.69 -0.5 

5 4 6001 GRAF Jessica 1994 SF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 13.22 -0.4 

6 6 5166 SANGINETO Chiara 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.23 -0.4 

7 3 5290 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58 +0.6 

8 4 5081 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.67 +0.6 

9 5 5229 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.84 +0.6 

9 4 5258 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.84 -0.5 

11 5 5275 CIMINO Eleonora 2001 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.87 -0.5 

12 2 5157 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.04 +0.6 

13 6 5005 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.36 +0.6 

14 3 5089 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.70 -0.5 

15 1 5199 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 15.12 -0.4 

16 2 5007 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.56 -0.5 

400 metri Donne400 m

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5132 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.23

2 4 5140 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.29

3 5 5090 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.01

4 3 5138 BIZZARRI Alessandra 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.40

 2 5041 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NP

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5046 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.71

2 3 5084 FIORELLI Federica 1978 SF35 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 1:05.36

3 5 5269 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:06.21

 6 5104 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP

 4 5239 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5046 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.71

2 6 5132 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.23

3 4 5140 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.29

4 3 5084 FIORELLI Federica 1978 SF35 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 1:05.36

5 5 5269 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:06.21

6 5 5090 CALTAGIRONE Anita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.01

7 3 5138 BIZZARRI Alessandra 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.40

 4 5239 TISO Letizia 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

 2 5041 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NP

 6 5104 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2E 392 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.53

2 3 396 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:20.55

3 5 389 SALERNO Claudia 1995 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:26.47

4 6 395 TREVISAN Sara Osariemen 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:32.53



5 2 394 CIVALLERO Alice 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:35.53

6 1 390 FERRO Giulia 2001 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:36.83

7 4E 393 BONINO Sara 2001 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:37.88

 4 391 BAGNASACCO Clelia 1993 SF TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER Rit

 5E 388 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP

Passaggi: m. 400:

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 399 MOGLIA Martina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 10:36.22

2 457 GALBIATI Federica 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:39.12

3 456 GHISIO Mastewal 1999 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:44.47

4 452 EL MAAZI Assia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10:48.61

5 455 MANCINO Lucrezia 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:52.79

6 453 ALOISI Giorgia 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 11:26.17

7 397 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:30.59

8 454 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12:24.42

9 451 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 12:26.12

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6000 RIECKE Lea Jasmine 2000 AF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 5.96

1°: 5.96 2°: X 3°: X  4°: 3.93 5°: X 6°: X  

 +0.3       +0.0      

2 5254 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.73

1°: 5.62 2°: 5.73 3°: 5.10  4°: 5.49 5°: 5.59 6°: 5.57  

 +0.3  +0.1  +0.5   +0.0  +0.5  +0.3  

3 5018 CHALLANCIN Corinne 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.32

1°: 5.21 2°: X 3°: 5.32  4°: X 5°: X 6°: 5.30  

 +0.1    +0.5       +0.7  

4 5117 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 5.22

1°: 5.22 2°: 4.93 3°: 5.00  4°: 5.07 5°: 4.23 6°: 4.82  

 +0.9  +1.0  +1.1   +1.2  +0.5  +1.1  

5 5027 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.13

1°: X 2°: 5.13 3°: 4.98  4°: 5.10 5°: X 6°: X  

   +0.4  +0.9   +0.0      

6 6001 GRAF Jessica 1994 SF ZZ997 ZZ997 MSC MAGDEBURG 5.06

1°: 4.96 2°: 4.90 3°: 5.06  4°: X 5°: 4.91 6°: 4.98  

 +1.0  +0.9  +0.7     +0.5  +1.2  

7 5228 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.97

1°: 4.67 2°: 4.92 3°: 4.97  4°: 4.76 5°: 4.93 6°: 4.77  

 +0.5  +0.8  +0.4   +0.5  -2.0  +1.5  

8 5289 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.93

1°: 4.78 2°: 4.93 3°: 4.82  4°: 4.77 5°: 4.73 6°: X  

 +0.4  +0.9  +0.4   +1.7  +0.3    

9 5276 CIMINO Eleonora 2001 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.82

1°: 4.82 2°: 4.48 3°: 4.58            

 +0.5  +0.2  +0.5         

10 5030 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.79

1°: X 2°: X 3°: 4.79            

     +0.9         

11 5297 SCALERANDI Alessia 1999 JF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.47

1°: 4.47 2°: 4.20 3°: 3.97            

 +0.7  +0.3  +0.6         

12 7003 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.37

1°: 4.23 2°: 4.37 3°: 4.34            

 +0.1  +0.6  +1.0         

 5263 ROMAGNOLLI Francesca 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

Peso/SP Kg 4.000 Donne
SERIE - RISULTATI



Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5161 PLUTINO Enza Chiara 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.41

1°: 7.41 2°: 6.70 3°: 6.80  4°: 7.32 5°: 7.13 6°: 7.18  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5300 ZABARINO Sara 1999 JF VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 46.90

1°: 46.90 2°: X 3°: 45.24  4°: 45.52 5°: 45.76 6°: 45.87  

 5093 FIO' Francesca 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO NP

 5154 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 - Ora Fine: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 431 ANSALDI Martina 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23:55.59

2 437 PONZANO Letizia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26:25.60

3 435 VERTERAMO Chiara 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 26:37.84

4 434 PARANINFO Adriana 1965 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:58.36

5 433 MOTTURA Bianca 1966 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:01.66

6 432 COMBA Giuseppina 1957 SF60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:42.30

7 436 OBERTO Anita 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33:27.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5265 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.96

2 4 5016 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.12

3 6 6003 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.44

4 1 6006 BELLATO Mattia 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.73

 5 5013 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP

 2 5261 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5266 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.65

2 2 7003 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.31

3 5 5145 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.13

4 4 5035 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.15

5 3 5283 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.85

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5226 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.84

2 2 5163 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.86

3 5 5033 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.37

 6 5014 PICCALUGA Francesco 2000 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP

 4 5070 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5045 NOGARE' Simone 1989 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.25

2 3 5204 MAGNEA PEN Sokun 2001 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.44

3 6 5072 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.54

4 4 5260 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.22

 2 5156 NOVELLO Francesco 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

Serie 5 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1 5065 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45
2 3 5256 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.62

3 6 5165 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.63

4 2 5206 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80

5 4 5066 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.98

6 5 5148 GROSSIO Ludovico 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.36

Serie 6 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5050 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.06

2 3 5004 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.55

3 1 5155 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.60

4 6 5135 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.97

 2 5019 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

 5 5108 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5050 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.06 -0.1 

2 1 5065 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 -0.2 

3 3 5004 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.55 -0.1 

4 1 5155 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.60 -0.1 

5 3 5256 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.62 -0.2 

6 6 5165 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.63 -0.2 

7 2 5206 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.80 -0.2 

8 3 5265 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.96 +0.5 

9 6 5135 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.97 -0.1 

10 4 5066 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.98 -0.2 

11 4 5016 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.12 +0.5 

12 5 5045 NOGARE' Simone 1989 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.25 -0.5 

13 5 5148 GROSSIO Ludovico 1999 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.36 -0.2 

14 6 6003 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.44 +0.5 

14 3 5204 MAGNEA PEN Sokun 2001 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.44 -0.5 

16 6 5072 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.54 -0.5 

17 6 5266 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.65 -0.2 

18 1 6006 BELLATO Mattia 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.73 +0.5 

19 3 5226 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.84 -0.6 

20 2 5163 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.86 -0.6 

21 4 5260 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.22 -0.5 

22 2 7003 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.31 -0.2 

23 5 5033 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.37 -0.6 

24 5 5145 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.13 -0.2 

25 4 5035 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.15 -0.2 

26 3 5283 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.85 -0.2 

 2 5156 NOVELLO Francesco 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP -0.5 

 2 5261 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP +0.5 

 5 5013 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP +0.5 

 6 5014 PICCALUGA Francesco 2000 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE NP -0.6 

 4 5070 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP -0.6 

 2 5019 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP -0.1 

 5 5108 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO NP -0.1 

400 metri Uomini400 m

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5198 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.95

2 5 5259 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.24

3 3 5032 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.25

4 4 5196 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO102 G.S. DES AMIS 1:12.73

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5151 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.42

2 4 5017 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.60

3 5 5267 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.69

4 3 5074 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.90

Serie 3 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 6004 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.56

2 6 5031 D'ANGIO' Leonardo 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.70

3 5 5015 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.92

4 3 5134 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.74

5 4 5110 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.60

Serie 4 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5109 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.11

2 3 5233 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.72

3 2 5227 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.00

4 6 5264 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.36

5 5 6003 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 57.87

 5 5262 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5109 STACCIONE Eugenio 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.11

2 3 5233 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.72

3 2 5227 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.00

4 2 6004 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.56

5 6 5264 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.36

6 6 5031 D'ANGIO' Leonardo 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.70

7 5 5015 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.92

8 3 5134 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.74

9 4 5110 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.60

10 2 5151 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.42

11 4 5017 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.60

12 5 5267 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.69

13 3 5074 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.90

14 5 6003 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 57.87

15 2 5198 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.95

16 5 5259 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 59.24

17 3 5032 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.25

18 4 5196 VANGELISTA Remo 1966 SM50 TO102 G.S. DES AMIS 1:12.73

 5 5262 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 474 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.13

2 2I 471 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.24

3 1I 497 NDOUK Youssoupa 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.53

4 3I 477 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:08.81

5 4I 460 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.85

6 6E 461 GIACHINO Roberto 1987 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:15.25

7 1E 463 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:15.49

8 3E 462 GIOVANETTO Niccolo' 2001 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2:15.58

9 5I 475 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.48

10 5E 469 LEPERA Luigi 1980 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.66

11 4E 472 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:30.94

12 2E 466 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:32.98

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 459 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.37

2 5I 464 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.28

3 3I 470 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.85

4 6I 468 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.20

5 1I 467 TAGLIENTE Marco 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:01.51

6 4E 465 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.58

7 4I 458 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:03.25

8 1E 479 ARICI Christian 1995 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 2:04.60

9 3E 473 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.11

10 6E 476 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.51

 2E 478 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO NP

 5E 480 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO NP



Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Sportivo Paolo Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 459 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.37

2 5I 464 BERSEZIO Marco 1999 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.28

3 3I 470 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.85

4 6I 468 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.20

5 1I 467 TAGLIENTE Marco 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:01.51

6 4E 465 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.58

7 4I 458 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:03.25

8 6I 474 MARTENO Alessandro 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.13

9 2I 471 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.24

10 1E 479 ARICI Christian 1995 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 2:04.60

11 3E 473 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:05.11

12 6E 476 FARINA Alessandro 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:06.51

13 1I 497 NDOUK Youssoupa 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.53

14 3I 477 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:08.81

15 4I 460 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:08.85

16 6E 461 GIACHINO Roberto 1987 SM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:15.25

17 1E 463 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2:15.49

18 3E 462 GIOVANETTO Niccolo' 2001 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2:15.58

19 5I 475 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.48

20 5E 469 LEPERA Luigi 1980 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.66

21 4E 472 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:30.94

22 2E 466 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:32.98

 5E 480 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO NP

 2E 478 VIANA Samuele 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO NP

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 494 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:55.42

2 481 BRUNIER Lorenzo 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:57.11

3 491 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:17.71

4 487 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:20.74

5 485 BASILE Andrea 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:52.94

6 492 RUSSO Edoardo 1999 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 10:28.01

7 488 BIAZZETTI Niccolo' 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:41.23

8 489 GROSSO Francesco 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:58.43

9 486 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11:10.41

 490 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5053 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.80

1°: 6.69 2°: 6.80 3°: 6.79  4°: 6.51 5°: 6.78 6°: 6.55  

 +0.8  +0.0  +0.8   +1.1  +0.2  -0.3  

2 5048 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.69

1°: 6.67 2°: 6.59 3°: 6.61  4°: 6.68 5°: 6.69 6°: X  

 +0.2  +0.3  +0.5   -0.3  +1.0    

3 5288 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.12

1°: 5.94 2°: 4.86 3°: X  4°: X 5°: 6.12 6°: X  

 +0.2  +1.5       +0.1    

4 5097 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.01

1°: X 2°: 6.01 3°: 5.82  4°: X 5°: X 6°: 5.82  

   +0.0  +0.4       +0.8  

5 5167 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.00

1°: 5.28 2°: 5.45 3°: 5.77  4°: 6.00 5°: 5.67 6°: X  

 +0.2  +0.1  +0.1   +0.5  +0.4    

6 5034 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.96

1°: 5.70 2°: 5.96 3°: 5.90  4°: 5.73 5°: 5.76 6°: 5.71  

 -1.5  +0.2  -0.3   -0.1  +0.5  +1.1  



7 5192 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.94

1°: 5.94 2°: X 3°: 5.68  4°: 5.58 5°: 5.59 6°: 5.90  

 -0.1    +0.5   +0.5  +0.3  +0.3  

8 5073 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.89

1°: 5.71 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.89 6°: 5.68  

 +1.1         +1.1  +0.3  

9 5040 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.34

1°: 5.28 2°: 5.34 3°: 5.18            

 +1.1  +0.6  +0.5         

10 5042 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.27

1°: 5.27 2°: 5.15 3°: 5.09            

 -0.1  +0.3  +0.9         

11 5011 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA  

1°: X 2°: X 3°: X            

11 5082 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA  

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5236 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.31

1°: 14.00 2°: 14.31 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 13.78  

2 5284 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.36

1°: 10.45 2°: 10.79 3°: X  4°: 11.10 5°: 11.74 6°: 12.36  

3 5282 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.04

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 10.04 5°: X 6°: X  

4 5144 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.11

1°: 8.11 2°: 7.98 3°: 8.07  4°: 7.66 5°: 7.17 6°: 7.39  

5 5121 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 8.08

1°: 8.05 2°: X 3°: 8.08  4°: 8.05 5°: 7.43     

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5205 OLIVIERO Alex 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 52.01

1°: 49.50 2°: 44.32 3°: 45.24  4°: 52.01 5°: 46.36 6°: 45.61  

2 5118 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 49.41

1°: 48.47 2°: 46.78 3°: 44.11  4°: X 5°: 49.41 6°: 48.84  

3 5287 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 46.75

1°: 42.32 2°: 42.12 3°: 46.75  4°: 44.49 5°: 42.95 6°: 42.92  

4 5146 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 43.55

1°: 43.55 2°: 40.94 3°: X            

5 5152 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 38.83

1°: 37.83 2°: 34.68 3°: 38.83  4°: 36.64 5°: 35.34 6°: 33.36  

6 5162 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.78

1°: 37.78 2°: 35.99 3°: 36.04  4°: 34.46 5°: 33.12 6°: X  

7 5142 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.38

1°: 34.73 2°: 33.32 3°: 35.14  4°: 31.45 5°: 34.06 6°: 36.38  

8 5012 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 35.21

1°: 35.21 2°: 32.04 3°: 34.90  4°: 32.58 5°: 33.44 6°: 32.86  

9 5133 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.13

1°: X 2°: 34.55 3°: 35.13            

10 5043 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.63

1°: 30.69 2°: 31.63 3°: 29.47            

11 5039 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.52

1°: 29.52 2°: 27.95 3°: 28.02            

12 5122 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 26.32

1°: 24.77 2°: 26.32 3°: 23.76            

13 5131 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.73

1°: 22.73 2°: 22.11 3°: X            

14 5143 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.58

1°: 17.74 2°: 19.58 3°: X            

15 5020 YON Matteo 1998 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.05
1°: X 2°: X 3°: 19.05            



Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Paolo Rava - 10 Settembre 2017 Ora Inizio: 19:24 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 448 TONTODONATI Federico 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 19:26.86

2 446 GIULIANI Giorgio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:40.30

3 441 GAGLIARDI Edoardo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24:38.12

4 444 GUELI Giorgio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24:42.35

5 443 MONGE CUNIGLIA Alessand 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27:55.51

6 445 CANAVESE Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27:59.49

7 442 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:57.17

8 447 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:27.53

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


